Atividade Legislativa

Requerimento n° 25, de 2019

Autoria: Senador Arolde de Oliveira (PSD/RJ)

Iniciativa:

Ementa:

Autorização para desempenho de missão no exterior no período de 25 a 28 de fevereiro do corrente.

Assunto:

Data de Leitura:

-

13/02/2019

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 19/02/2019 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

13/03/2019 PLEN - Plenário do Senado Federal

Anunciado o recebimento de expediente, já disponibilizado no endereço eletrônico do Senado Federal, pelo qual o Senador
relata sua participação referente ao objeto do presente requerimento.
Ao Arquivo.
(Este processado contém 17 (dezessete) folhas numeradas)

Ação:

Publicado no DSF Páginas 102 - DSF nº 26

13/03/2019 CDIR - Comissão Diretora do Senado Federal

Juntado relatório de viagem do Senador Arolde de Oliveira referente à missão objeto do presente Requerimento.(fls. 9-16).
Ao Plenário para conhecimento.

Ação:

19/02/2019 PLEN - Plenário do Senado Federal

APROVADASituação:

Aprovado o Requerimento.
Será cumprida a deliberação do Plenário.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 16-17 - DSF nº 15

14/02/2019 CDIR - Comissão Diretora do Senado Federal

Ao Plenário.Ação:

13/02/2019 PLEN - Plenário do Senado Federal

PRONTO PARA DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIOSituação:

Encaminhado à publicação, tendo autorização do Senhor Presidente Senador Davi Alcolumbre.Ação:

Publicado no DSF Páginas 347-349 - DSF nº 11

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 25, de 2019

TRAMITAÇÃO

13/02/2019 PLEN - Plenário do Senado Federal

Leitura da matéria na sessão do SF nº6, em 13/02/2019.Ação:

DOCUMENTOS

RQS 25/2019

13/02/2019Data:

Senador Arolde de Oliveira (PSD/RJ)Autor:

Plenário do Senado FederalLocal:

Autorização para desempenho de missão no exterior no período de 25 a 28 de fevereiro do corrente.Descrição/Ementa:

Avulso inicial da matéria

13/02/2019Data:

 Senado FederalAutor:

Plenário do Senado FederalLocal:

Encaminhado à publicação, tendo autorização do Senhor Presidente Senador Davi Alcolumbre.Ação Legislativa:

-Descrição/Ementa:

Relatório Legislativo

12/03/2019Data:

Senador Arolde de Oliveira (PSD/RJ)Autor:

Comissão Diretora do Senado FederalLocal:

pg 2